

۸



تأکید شورای شهرستان بر پیگیری و همراهی بیشتر «نماینده» برای تحقق مطالبات مردمی

۸



میزان سهم دولت در شروع به کار درماتگاه تامین اجتماعی لارستان

۴



سال حمایت از کالای ایرانی نقش رسانه های منطقه در معرفی تولیدی های بومی

۲



کاهش وابستگی به شبکه های اجتماعی خارجی در صورت راه اندازی شبکه ملی اطلاعات



سرخ سر دین

## پیشنهادی کاربردی به امام جمعه لار در سال حمایت از کالای ایرانی



### سال حمایت از کالای ایرانی

«امروز آنچه پول از بلاد اسلامی به بلاد خارجی می‌رود اعانت به اعداء دین و استعداد کفار است، برای ریختن خون اسلام و مسلمین. پس حرام است.» آیت‌الله حاج سیدعبدالحسین لاری (قدس سره) هر ساله مقام معظم رهبری برای توسعه کشور، موردی را تعیین و از مسئولین می‌خواهند حداقل به مدت یک سال روی آن مسأله تلاش نموده و مساعی لازم را انجام دهند. امسال از مردم و مسئولین خواستند که از کالای ایرانی حمایت نموده و از ورود و استفاده کالاهای خارجی که مشابه آن در ایران تولید می‌شود اکیدا خودداری نمایند و تلاش بر رونق اقتصاد کشور میندول شود.

بدیهی است هر کشوری برای توسعه خویش به کالاهای بومی متکی است و اجازه ورود کالاهای بیگانه را نمی‌دهد اما متأسفانه کشور ما در ورود کالاهای بعضاً مرغوب و غالباً نامرغوب خارجی سر به فلک می‌کشد و مناطق آزاد و بنادر و... همه چیز وارد می‌کنند از کالاهای برقی گرفته تا سنگ پا و کود آدمیزاد! این را جدی می‌گویم طنز نیست متأسفانه حقیقت دارد.

آقای سیدمحمد حسینی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اظهار داشته بود حدود ۲۰ میلیارد دلار (خوب دقت کنید ۲۰ میلیارد دلار اگر هر دلاری ۵۰۰۰ تومان فرض کنیم برابر با ۱۰۰ تریلیون تومان می‌شود که این رقم معادل ۲ میلیون فرصت شغلی است)

به هر حال اگر می‌خواهیم از کالای ایرانی حمایت کنیم باید نکات زیر محقق شود:

- ۱- تلاش و کوشش گسترده تولیدکنندگان در تأمین کالاهای مرغوب و ارزشمند
- ۲- معرفی صحیح و شناساندن کالاهای بومی و تفاوت آن با کالاهای خارجی به ویژه در مواردی که کالاهای بومی از مرغوبیت بهتری برخوردار است.
- ۳- حمایت همه جانبه دولت جهت تولید کالا به قیمت مناسب و عرضه آن به بازارهای کشور با تغییر نرخ تسهیلات برای تولیدکنندگان مشروط بر این که این تسهیلات از جاهای دیگر سر در نیابند.
- ۴- ممانعت قاطع قانونی و شرعی از ورود کالاهای که نظیر آن در ایران تولید می‌شود.

۵- استفاده مسئولین طراز اول و به تبع آنها سایر مسئولین از کالاهای ایرانی

۶- توسعه صادرات کالاها به کشورهای همسایه و ایجاد رقابت سالم جهت بالا رفتن کیفیت کالاها و افزایش مرغوبیت آنها

این شش مورد و موارد دیگر فهرست وار نوشته شد و در شماره‌های آینده به توضیح هر یک پرداخته می‌شود.

۲  
آب برق و گاز برای تمامی مدارس کشور، در سال ۹۷ رایگان است

۲  
شکارچیان جیبی در دام محیط بانان

۳  
گزینه های ایران در صورت خروج آمریکا از برجام

۴  
مسئولان به فکر احداث پارک جنگلی جدید در لار باشند

۵  
چهار روش برای داشتن مشتریانی مادام العمر

با سرویس شهروند خبرنگار میلاد لارستان همراه شوید



تقدیر و تشکر  
بر خود لازم می‌دانیم تا سیاستگذار زحمات شورای اسلامی شهر لار، بویژه جناب آقای مهندس میرپور و شهردار محترم جناب آقای مهندس قنبرنژاد باشیم که خیابان ۸ متری معلم پس از چند دهه رنگ آسفالت به خود دید.

دست حقی یارتان - عوض یونسی

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ...  
با سامانه مشکلات مردمی «میلاد لارستان»  
۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰  
دو هزار سی هزار پنجاه هزار  
در خواست از شما، پیگیری از ما

برای ارسال سوژه‌های خود کافی است به روش زیر عمل کنید:  
شماره تلفن ۰۹۱۶۴۸۷۷۰۴۴ را در گوشی موبایل خود ذخیره کنید و فقط از طریق نرم افزار تلگرام، تصاویر (فیلم و عکس) و سوژه‌های خود را برای ما ارسال نمایید.

برای دریافت اخبار ما و عضویت در کانال تلگرامی میلاد لارستان کافی است روی لینک زیر کلیک کرده و سپس داخل کانال روی JOIN کلیک کنید:  
<http://telegram.me/miladeelarestan>



آخرین رویدادهای ایران و جهان



جدیدترین اخبار و تحلیلهای لارستان و جنوب کشور



دل نوشته های ادبی مقالات علمی، تاریخی و ...



مصاحبه با مشاهیر و نخبگان شهر

روز ملی فناوری هسته ای و روز هنر انقلاب اسلامی (سالروز شهادت سید مرتضی آوینی) گرمای باد











**خواص مواد غذایی**
.....

## خواص بی نظیر شکلات تلخ

شکلات تلخ که به عنوان شکلات سیاه هم شناخته می شود یکی از انواع شکلات است که معمولا حاوی ۷۰ تا ۹۶ و ۹۹ درصد کاکائو خالص و کره کاکائو می باشد. امروزه بهترین شکلات تلخ موجود در سوپر مارکت ها از نوع شکلات تلخ ۷۰ درصد می باشد.

**خواص شکلات تلخ برای پوست و مو**

۱. **ضد آفتاب طبیعی**

شکلات تلخ پوست شما را در برابر اشعه های مضر نور خورشید محافظت می کند و در نتیجه برای پیشگیری از شرایطی مانند آفتاب سوختگی و سرطان پوست مفید می باشد.

۲. **مرطوب کننده طبیعی پوست**

مصرف منظم شکلات تلخ به عنوان یک آبرسان و مرطوب کننده طبیعی عمل کرده و پوست شما را نرم و مرطوب می کند.

۳. **پاک سازی پوست صورت**

شکلات تلخ سیاه حاوی کافئین است که با از بین بردن سلول های مرده پوست به پاک سازی پوست صورت کمک می کند.

۴. **درمان ریزش مو**

شکلات تلخ حاوی مقادیر بالای آهن است که گردش خون در پوست سر را افزایش داده و برای پیشگیری و درمان ریزش مو مفید می باشد.

پلی فنل های موجود در شکلات تلخ فشار خون بالا را کاهش می دهد، مطالعه ای که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد، نشان داده که اگر افراد به مدت هشت هفته ۲۵ گرم شکلات تلخ مصرف کنند فشار خون بالا در آن ها کاهش می یابد.

۹. **جنین، خانم ها و زنان باردار**

یک مطالعه در فنلاند نشان داده که شکلات تلخ با آزاد کردن اندروفین و سروتونین در



خون باعث کاهش استرس در زنان باردار شده و نوزادان جنین مادرانی آرام تر هستند و کم تر گریه می کنند.

فلاونوئید های موجود در شکلات تلخ برای درمان کم خونی در خانم ها و زنان باردار در دوران بارداری مفید می باشد.

بر اساس یک مطالعه که در سالنامه اپیدمیولوژی منتشر شده مقادیر بالای تتوابعیم



## فواید از گیل برای سلامتی

**فشار خون را پایین می‌آورد**
یکی از مواد مغذی که به مقدار زیاد در ازگیل وجود دارد، پتاسیم است که به‌عنوان وازودیلاتور (منبسط‌کننده‌ی رگ‌ها) برای سیستم قلبی عروقی عمل می‌کند. پتاسیم با کاهش کشیدگی و فشار روی رگ‌ها و عروق خونی می‌تواند فشار خون را پایین بیاورد و از سلامت قلب محافظت کند. پتاسیم اغلب یک تقویت‌کننده‌ی مغز در نظر گرفته می‌شود، چون جریان خون به مویرگ‌های مغز را افزایش می‌دهد که می‌تواند عملکرد شناختی را بهبود ببخشد.

**از دیابت پیشگیری می‌کند**

چای ازگیل اغلب به‌عنوان روشی برای پیشگیری یا درمان دیابت پیشنهاد می‌شود، چون ثابت شده است قند خون در افرادی که به‌طور منظم از چای ازگیل استفاده می‌کنند، به‌طور چشمگیری کاهش می‌یابد. ترکیبات ارگانیک منحصربه‌فرد موجود در چای ازگیل قادر به تنظیم سطوح گلوکز و انسولین هستند که به محافظت از بدن در برابر دیابت کمک می‌کند. همچنین برای کسانی که دیابت دارند، اجتناب از افت‌وخیز ناگهانی قند خون، اهمیت ویژه‌ای دارد که چای ازگیل می‌تواند به این امر کمک کند.

**خطر ابتلا به سرطان را کاهش می‌دهد**

چندین آنتی‌اکسیدان در ازگیل وجود دارند که برای سلامت انسان مفید هستند. آنتی‌اکسیدان‌ها قادرند رادیکال‌های آزاد را در درون بدن خنثی کنند؛ رادیکال‌های آزاد به‌عنوان یک محصول جانبی متابولیسم سلولی، در داخل سلول تولید می‌شوند. این مولکول‌ها با الکترون‌های جفت‌نشده‌شان می‌توانند باعث جهش سلول‌های سالم شوند که این امر به بیماری‌های مزمن ازجمله سرطان منجر می‌شود. چای ازگیل به‌طور خاص به کاهش میزان بروز سرطان‌های ریه و دهان کمک می‌کند.

**سیستم تنفسی را تسکین می‌دهد**

مواد خلط‌آور در درمان سرماخوردگی و سایر عفونت‌های تنفسی، بسیار مهم هستند. چای ازگیل به‌عنوان یک خلط‌آور به‌کار می‌رود؛ خواه به‌صورت نوشیدنی یا برای غرغره کردن، چون می‌تواند باعث سرفه و خروج خلط و خلط‌های بالایی از آهن است که خبر می‌توانند زندگی و رشد و در عین حال سایر علائم را تشدید کنند. بنابراین خروج آنها از دستگاه تنفسی‌تان می‌تواند حال شما را به‌سرعت بهتر کند.

**سیستم ایمنی را تقویت می‌کند**

ازگیل منبعی فوق‌العاده از ویتامین C است؛ ویتامین C یک جزء کلیدی در سیستم

موجود در شکلات تلخ خطر ابتلا به فشار خون بالا در زنان باردار و پره اکلامپسی را در سه ماهه اول بارداری کاهش می دهد.

۱۰۰ گرم شکلات تلخ ۶۷ درصد آهن و ۵۸ درصد منیزیم دارد؛ آهن برای حفظ میزان هموگلوبین در دوران بارداری ضروری است و منیزیم به متابولیسم اسید های چرب کمک می کند.

مقادیر بالای فلاونوئید های موجود در شکلات تلخ باعث کاهش خطر لخته شدن خون و سکته قلبی می شود.

همچنین یک مطالعه که در مجله بین المللی قلب و عروق منتشر شده نشان داده که اگر افراد شکلات تلخ مصرف کنند گردش خون آن ها بهتر می شود و خطر بیماری های قلبی و عروقی در آن ها کاهش می یابد.

۱۲. **کلسترول خون**

کره کاکائو موجود در شکلات تلخ حاوی اولئیک اسید، استریک اسید و پالمیتیک اسید است که باعث کاهش کلسترول خون بالا می شوند.

مصرف شکلات تلخ برای سه هفته ای باعث افزایش HDL یا کلسترول خوب خون می شود.

۱۳. **معدده و دستگاه گوارش**

فلاونوئید های موجود در شکلات تلخ معده درد ناشی از باکتری ها، مسمومیت غذایی و بیماری های دستگاه گوارش را درمان می کنند.

۱۴. **افسردگی**

شکلات تلخ باعث افزایش تولید اندورفین در خون می شود و باعث بهبود خلق و خو و درمان استرس، اضطراب و افسردگی در افراد می شود.

۱۵. **بندسازی**

مقادیر بالای پروتئین موجود در شکلات تلخ آن را به یک میان وعده ی ایده آل در بندسازی تبدیل کرده است.

بهترین زمان خورد شکلات تلخ پس از تمرینات بندسازی است؛ شکلات تلخ بافت های آسیب دیده بدن را ترمیم می کند و باعث افزایش حجم عضله و عضله سازی در افراد می شود.

### زیبایی

### ۱۰ اشتباه بزرگ در شستن صورت

فراموش می‌شوند، پس کمی به آنها توجه کنید!

**استفاده از محصولات آسیب زنده**

یک لطفی در حق پوستتان بکنید و از چیزهایی که به آن آسیب می‌زنند مانند عطرها، رنگ‌ها، و مواد نگهدارنده (مانند پارابن‌ها) استفاده نکنید. سدیم لوریل سولفات یکی دیگر از چیزهایی است که باید از آن دوری کنید. این ماده به عنوان از بین برنده پوست‌های اضافی استفاده می‌شود ولی خودش می‌تواند باعث حساسیت و واکنش آلرژیک شود. همیشه مواد تشکیل دهنده روی محصولات زیبایی و بهداشتی را بخوانید.

**حوله را روی پوست کشیدن**

ضربه‌های آرام بزنید. کشیدن حوله روی پوست می‌توانه خیلی خوشایند باشد ولی پوستتان را می‌کشد و آذیت می‌کند و این اتفاق می‌تواند

برای میزان الاستین شما خطرناک باشد. هر حوله‌ای که دم دستتان است، مثلا یک حوله طبیعی پوستتان و سلول‌های سالم آن را از بین نبرد. شونده‌ای پیدا کنید که این کار را انجام دهد و نه خیلی ضعیف باشد (که مجبور باشید دو بار صورتتان را با آن بشویید یا خیلی آن را روی پوستتان بکشید) و نه خیلی قوی (که پوستتان را قرمز و حساس و خشک کند).

**شستن بیش از اندازه**

شستن صورتتان یک تا دو بار در روز کار خوبی است اما بیشتر از آن می‌تواند پوستتان را اذیت کند و موجب تولید بیش از حد چربی گردد. اگر روزی آرایش نکردید، زیاد ضد آفتاب نزنید و به صورتتان ضربه نزنید. شب از پاک کننده صورت استفاده نکنید و فقط صورتتان را با آب ولرم بشویید. اگر هر از گاهی به پوستتان اجازه دهید از این چرخه محصولات خلاصی پیدا کند، خوب است.

**استفاده از آب یا دمای نامناسب**

باورعمومی: آب گرم منافذ پوست را باز و آب سرد آن‌ها را می‌بندد. حقیقت این است که منافذ ماهیچه‌ای ندارند که آنها را باز کند یا ببندد، با اینکه ممکن است آب گرمی که به پوستتان می‌خورد حس خوبی به شما دهد اما می‌تواند چربی‌های طبیعی و محافظت کننده پوست را دچار مشکل کرده و باعث خشکی بیش از حد یا تولید بیش از اندازه سبوم شود. آب ولرم بهترین چیز برای پاک کردن مناسب و موثر پوست است.

**لایه برداری بیش از حد**

لایه برداری یک راه مناسب برای جداسازی سلول‌های مرده پوست است اما اعتدال هم در این کار مهم است. از لایه بردارهای دانه دار استفاده کنید (اسکراب‌های شکری یا آهنایی که اسیده‌های میوه دارند انتخاب‌های ملایم تری هستند) و حداکثر هفته‌ای دو یا سه بار آنها را به کار ببرید. به جای پارچه برای کشیدن روی پوست از انگشتانتان استفاده می‌ماند ممکن است منافذ پوست را مسدود و پوست را خشک کند. کاملا صورتتان را آب کشی کنید حتی اگر صبح است و دیرتان شده یا شب است و به شدت خسته‌اید. بینی و اطراف صورتتان مانند خط رویش مو و خط فک شما از معمولترین مناطقی هستند که



